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Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden förlänger 

avtalet med Stiftelsen KFUM-Söder Fryshuset avseende driften av 

stadsdelens fritidsverksamhet för barn och unga från och med  

15 november 2017 till och med 14 november 2019. 

 

 

Susanne Leinsköld Britt Karlsson 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Skärholmens stadsdelsförvaltnings fritidsverksamhet för barn och 

unga drivs sedan 15 november 2013 av stiftelsen KFUM-Söder 

Fryshuset. Avtalsperioden omfattar 15 november 2013 till och med 

14 november 2015, med möjlighet till förlängning 2+2 år (t.o.m. 14 

november 2019) med oförändrade villkor.  

 

Ärendet 

Sedan Stiftelsen KFUM-Söder Fryshuset övertog driften av 

stadsdelens fritidsverksamhet för barn och unga har 

stadsdelsförvaltningen genomfört månatliga avtals- och 

verksamhetsuppföljningar. System för avtalsuppföljning regleras i 

avtalet samt genom en agenda för uppföljning som undertecknades i 

samband med avtalstecknandet. Frågeställningar som diskuteras på 

uppföljningsmötena är bland annat utvecklingsområden som 

Stiftelsen KFUM-Söder Fryshuset ser och ger förslag på, samt hur 

verksamheten arbetar utifrån ställda mål. Avtals- och 

verksamhetsuppföljningen till stadsdelsförvaltningen har fungerat 

utan anmärkning enligt nedan.   

• Rapportering av verksamhetsavvikelser. 
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• Månadsvis rapportering av statistik på besök, öppettider, antal 

genomförda aktiviteter och personaltäthet. 

• Månadsvis deltagit i avtal- och verksamhetsuppföljning. 

• Uppföljning på mål, statistik och nyckeltal har gjorts via 

tertialuppföljning 1 och 2 samt verksamhetsberättelsen. 

 

 

För 2017 prognosticeras att samtliga mål och indikatorer kommer 

att uppfyllas. Mängden aktiviteter ligger långt över årsmålet på både 

parklekar och mötesplatser. Merparten av mål och indikatorer för 

2016 är uppfyllda, se bilaga 3, dock inte alla. Förvaltningen gav 

Fryshuset i uppdrag att ta fram en handlingsplan kring arbetet med 

att ungdomar med funktionsnedsättning ska kunna delta på samma 

villkor som alla andra, se bilaga 6. 

I samband med det senast skrivna förlängningsavtalet fick Fryshuset 

i uppdrag att utöka öppettiderna för samtliga mötesplatser. 

Uppdraget verkställdes från januari 2016 och har gett ett gott 

resultat i det att ungdomarna har fått tillgång till en verksamhet i 

direkt anslutning till fritidsklubbarnas stängning.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på avdelning förskola och fritid.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningens samlade bedömning är att barn och unga 

erbjuds en fritidsverksamhet av god kvalitet. Under 2016 ökade 

antalet besökare på träffpunkterna med 46 procent och årsmålet på 

20 procents ökning är därmed uppnått. Under 2016 var 51 procent 

av de aktiviteter/event som genomfördes ungdomsdrivna med ett 

årsmål på minst 40 procent. Årsmålet är därmed uppnått. 

Efterfrågad verksamhet, krav och tjänster levereras och avvikelser 

och klagomål hanteras. Därutöver utvecklas verksamheten utifrån 

besökarnas behov och intressen samt avtalets intentioner och 

direktiv i kommunfullmäktiges budget. Som exempel kan nämnas 

dansverksamhet riktad till tjejer, Brobyggarnas projekt ”Ziplock” på 

Andra hemmet samt samarbete mellan fritidsverksamheten och 

särskoleklasserna i stadsdelsnämndområdet i syfte att marknadsföra 

aktiviteter för funktionsnedsatta. Stiftelsen KFUM-Söder Fryshuset 

uppfyller därmed ställda krav. Stadsdelsförvaltningen föreslår att 

stadsdelsnämnden förlänger avtalet med Stiftelsen KFUM-Söder 

Fryshuset med två år från och med 15 november 2017 till och med 

15 november 2019. 
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Uppräkning sker årligen med 2,2% utifrån 2017 års lönerevision. 

 

 År 2018 utgår ersättningen med totalt 11 177 000 kronor, 

exklusive moms 

 År 2019 utgår ersättningen med totalt 11 452 000 kronor, 

exklusive moms 

Bilagor 

1. Uppföljning av krav på tjänsterna 

2. Uppföljning av indikatorer och statistik 

3. Verksamhetsberättelse 2016 Fryshuset¨ 

4. Trivselenkät våren 2016 

5. Trivselenkät hösten 2016 

6. Handlingsplan 2017 för ungdomar med funktionsnedsättning 

 

 

 


